Договор № : н
о взаимном сотрудничестве по организации медицинского обслуживания

детей учреждения дополнительного образования

г. Хабаровск

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования г.
Хабаровска «Детско-юношеский центр «Восхождение» (в дальнейшем
«Учреждение дополнительного образования») в лице директора Зыковой
Екатерины Николаевны, действующей на основании Устава с одной стороны, и
Краевое государственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Детская городская поликлиника №1» министерства
здравоохранения Хабаровского края в лице главного врача Андрюшкиной
Елены Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Медицинское учреждение» с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

«Учреждение дополнительного образования» имеет право обратиться при
необходимости за медицинской помощью, а «Медицинское учреждение»
принимает на себя обязательства по оказанию первичной медико-санитарной
помощи учащимся, посещающих МАУДО ДЮЦ «Восхождение»,
расположенного по адресу: ул. Ленинградская д. 71;ул. Гамарника 49 на базе
«Детской городской поликлиники № 1», на находящейся по адресу: ул. Льва
Толстого 7.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

«Учреждение дополнительного образования» обязуется:
2.1. Направить в случае необходимости ребенка в медицинское

учреждение.
«Медицинское учреждение» обязуется:

2.2. Оказать первичную медико-санитарную помощь направленным в
медицинское учреждение учащимся в соответствии с порядками и стандартами
оказания первичной медико-санитарной помощи в помещениях Медицинского
учреждения.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТОРОН

В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами
обязательств, предусмотренных настоящим соглашением, стороны несут
ответственность в соответствии с настоящим соглашением и действующим
законодательством РФ.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4Л. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания
сторонами и действует один календарный год. Если по истечении срока
действия соглашения ни одна из сторон не заявит о его прекращении,
соглашение автоматически считается пролонгированным на тот же срок на
прежних условиях.

4.2. Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению сторон, а
также в порядке и на основаниях, предусмотренных действующим
законодательством РФ.

4.3. Все изменения и дополнения к договору вступают в силу с момента
подписания сторонами.

4.4. Во всем, что не предусмотрено условиями договора, стороны
руководствуются действующим законодательством РФ.

4.5. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу - по одному экземпляру для каждой из сторон.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Медицинское учреждение Учреждение дополнительного
образования:Краевое государственное бюджетное

учреждение здравоохранения
«Детская городская поликлиника № 1» МАУДО ДЮЦ «Восхождение»
Министерства здравоохранения
Хабаровского края
ИНН 2721040733;
КПП 272101001

680021 г. Хабаровск,
ул. Ленинградская, д. 71,
тел. (4212)38-96-22
ИНН 2724013329
2724010001

>801

Адрес: 680000 г. Хабаровск ул. Льва 7
Тел: 3? 76
Г лавн:
МП

Е.Н.Зыкова/